

تمرین وزنه برداران در کیش و تفاوت دما با پاریس

# تب ۴۰ درجه

### گزارش یک

#### محسن وظیفه

خیرنگار

تیم ملی وزنه برداری اردوی آمادگی برای المپیک پاریس را از ۱۰ روز پیش در کیش شروع کرده است.

کیش یکی از زیباترین جزایر منطقه است و بوی تفریح مکان بسیار مناسبی برای گردشگران است اما گاهی نگیں خلیج فارس سبب توجه تیم‌های ورزشی هم قرار می‌گیرد.

وجود هتل‌های متعدد، امکانات ورزشی و آرامش و مکان مناسب تمرین دور از هیاهو باعث شده تا کیش همیشه برای برپایی اردو مورد توجه ورزشی‌ها باشد. گاهی اوقات برخی از تیم‌ها می‌خواهند هم‌سطح دریا تمرین کنند و یا باید در کشورهای مسابقه بدهند آب‌وهوای شرجی دارند، مسابقه بدهند. به همین دلیل برای تطبیق بدن

...

...

...

...

...

...

...

### مصاحبه

### فائزه زمانی

خیرنگار

دیدگاه متفاوت و نگاه ویژه رئیس جمهور شهید به ورزش، باعث شد ورزشی‌ها به نیکی از آیت‌الله رئیسی یاد کنند. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو دلیل به جای ماندن خاطرات خوب و شیرین از دوره آیت‌الله رئیسی را توجه ویژه رئیس جمهور به ورزشی‌ها می‌داند. دارنده ۲ طلا و یک برنز المپیک معتقد است آیت‌الله رئیسی در دوره فعالیت دولت مردمی با انتخاب وزرای ورزشی، رسالت خود را به خوبی به سرانجام رسانده است.

اقدامات آیت‌الله رئیسی را در ۱۰۰۰ روز خدمت ایشان در حوزه ورزش چطور ارزیابی می‌کنید؟

## بسکتبال جام باشگاه‌های آسیا – امارات واحدی: امیدوارم با بهترین مقام برگردیم

تیم بسکتبال شهرداری گرجان فردا برای رسیدن به دیدار فینال جام باشگاه‌های آسیا به مصاف الشیاب الاهلی امارات می‌رود. گرگانی‌ها در گروه دوم این تورنمنت با برد مقابل تیم‌های هیروشیما دراگون فلیز (ژاپن) و کی‌سی سسی اگیز (کره جنوبی) و شکست ناباورانه مقابل پلینا جایا بسکتبال (اندونزی) پنج امتیاز ساختند تا به لطف تقاضیل گل بهتر

با صدرنشینی عصر فردا ساعت ۱۸:۰۰ به مصاف الشیاب الاهلی بروند. در دیگر دیدار نیمه‌نهایی هم تیم‌های البراضی لبنان و هیروشیمای ژاپن با هم رو در رو می‌شوند. شهرداری گرجان در مرحله مقدماتی با شکست مقابل نماینده اندونزی در آستانه حذف از رقابت‌ها قرار گرفت و با انتقادات زیادی هم روبه‌رو شد ولی توانست نماینده هیروشیمای را با ۱۴ امتیاز اختلاف شکست دهد و به جمع چهارتیم برتر برسد. به نحوی که سینا واحدی، بازیکن شاخص و پوینت گارد ملی‌پوش این تیم گفت: «برای برد مقابل ژاپنی‌ها تمام توان مان را گذاشتیم و نشان دادیم که بازیکنان ایرانی و البته کل تیم ما چقدر توانمند هستند. با تلاشی که کردیم نه تنها به برد



آیت‌الله رئیسی جزو رؤسای جمهوری بودند که ورزش برای‌شان اهمیت زیادی داشت. همان روز اولی‌که رئیس‌جمهور شدند به درخواست خانواده ورزش، وزیری از جنس این حوزه را در رأس کار گذاشتند و در معرفی وزیر بعدی هم باز بر سر عهد خود با ورزشی‌ها ماندند. آیت‌الله رئیسی در این مدت نشان دادند که ورزش جزو اولویت‌های دولت مردمی است و در همین راستا ۲ بار مراسم تجلیل از قهرمانان را برگزار کردند که در نوع خود انقافی بی‌سابقه بود.

رئیس‌جمهور شهید با وجود گرفته‌ی‌های فراوان همه فدراسیون‌ها را به خوبی رصد می‌کردند و با واقعی‌که تیم‌های ملی مدال می‌گرفتند، فوراً پیام تریبک می‌دادند، این موضوع دلگرمی بزرگی برای رؤسای فدراسیون‌ها و ورزشکاران بود که رئیس‌جمهور کشورشان تا این حد برایشان ارزش و احترام قائل است.

بدانید که آخرین پیام تریبک ایشان به تیم ملی تکواندو بعد از قهرمانی در آسیا بود که روحیه بسیار خوبی به ما تزریق شد اما متأسفانه با خبر شهادتشان کام‌مان تلخ شد.

طبق گفته‌های اهالی ورزش در دوره فعالیت دولت مردمی به ورزش زنان توجه ویژه‌ای صورت گرفت، وجه تمایز دولت سیزدهم را در این زمینه چه چیزی می‌دانید؟

شهید رئیسی به ورزش بانوان توجه ویژه‌ای داشتند و حتی مسابقات تورنوزگاه را که مختص زنان بود راه‌اندازی کردند که این نشان‌دهنده اهمیت ایشان به زنان است. حتی برای اولین بار به صورت اختصاصی از زنان تجلیل کردند که خود گویای نگاه متفاوت ایشان به ورزش زنان بود.

در بحث زیرساخت‌های ورزشی هم تلاش‌های شایسته‌روزی داشتند و حتی پیگیر ساخت ورزشگاهی جدید بودند، استراتژی دولت سیزدهم

# ایران‌ورزش

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

## منهای فوتبال

### خبر

### هندبالی‌ها به ترکیه رفتند

تیم ملی هندبال قبل از قهرمانی آسیا اردویی تدارکاتی را در ترکیه برپا کرد. میلاد قلندری، رضا عزتی، افشین صادقی، مهران رهنما، آرمان رحمانی، مصطفی شیرازی‌مقدم، حسین جهانی، وحید مسعودی، بهنام گلابی، یاسین کبیریان‌جو، امیرحسین فیروزبخت، محمدمهدی بهنام‌نیا، طاهر شاکوهی‌پور، علی رحیمی، فواد فرهادی، امیدرضا سروپوشی، سعید علی‌اکبری، کامیار و کیارش طاهری بازیکنانی هستند که در این اردو حضور دارند. تیم ملی هندبال ایران امروز و شنبه ۲۶ خرداد دو دیدار دوستانه با تیم ملی ترکیه برگزار می‌کند.

### والیبال نشسته روسیه در راه تهران

تیم ملی والیبال نشسته روسیه به دعوت سرمربی تیم ملی ایران و برای برگزاری چند دیدار دوستانه به تهران سفر می‌کند. تیم ملی کشورمان بعد از شرکت در تورنمنت بین‌المللی آسن هلند (۱۲ تا ۱۸ تیر)، در تهران میزبان روسهاست. روسیه از بهترین تیم‌های والیبال نشسته جهان است که حریف ایران در فینال پارالمپیک توکیو هم بود اما به خاطر تعلیق ورزش روسیه از حضور در رقابت‌های انتخابی برای کسب مجوز حضور در پارالمپیک پاریس بازماند. روس‌ها در بازه زمانی ۱۵ تا ۲۰ مرداد به ایران سفر می‌کنند و در مدت حضور پنج روزه در ایران برگزارکننده سه دیدار دوستانه برابر ایران خواهند بود.

### شروع اردوی دختران کاراته‌کا برای قهرمانی آسیا

دومین اردوی تیم ملی کاراته دختران در تهران شروع شد.

بعد از سومین انتخابی تیم ملی، اردوی دختران کاراته‌کا زیر نظر لیلا بهرامی سرمربی جدید تیم ملی شروع شده است.

معصومه محسنیان، سارا بهمنیار، ستاره زارعی در وزن منفی ۵۰ کیلوگرم، طراوت خاکسار، فاطمه سعادتی، فاطمه زهرا سعید آبادی و زینب جعفرنژاد در وزن منفی ۵۵ کیلوگرم، آتوسا گلشاندژاد، مهرنگار احمدی و فاطمه اصل زارع در وزن منفی ۶۱ کیلوگرم و مبینا حیدری، مبینا کاویانی و هانا حسین‌پور در وزن منفی ۶۸ کیلوگرم و لیلا برجعی، نگین آنتونی و شمیم‌ا سعدی هم در وزن مثبت ۶۸ کیلوگرم، اردونشنیانی هستند که برای قهرمانی آسیا ۱۰ روز تمرین می‌کنند.

### عزیزی در فدراسیون تنیس ماندنی شد

داود عزیزی برای چهار سال دیگر رئیس فدراسیون تنیس شد. مجمع انتخاباتی تنیس در آکادمی ملی المپیک برگزار شد و داود عزیزی با ۴۶ رأی از ۴۹ رأی مآخوذه برای چهار سال دیگر در ریاست فدراسیون ماندنی شد. ۳ رأی هم سفید بود. داود عزیزی رئیس و اشرف گنجویی نایب‌رئیس بانوان فدراسیون تنها کاندیداهای این انتخابات بودند. گنجویی در پایان صحبت‌هایش انصراف داد. تعداد اعضای مجمع ۵۵ نفر بود که ۴۹ نفر از آنها حاضر بودند. محمدشروین اسبقیان به عنوان نماینده وزارت ورزش و منافع هاشمی به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک در این مجمع حضور داشتند. نکته جالب این مجمع دفاع یک کاندیدی از کاندیدای دیگر به جای ارائه برنامه‌هایش بود. فریده اشرف گنجویی که نایب‌رئیس بانوان فدراسیون است، اولین کاندیدی بود که صحبت کرد و به جای ارائه برنامه، گزارشی از عملکرد فدراسیون داد و در صحبت‌هایش از عملکرد فدراسیون و کارهای انجام شده، دفاع کرد. او در پایان صحبت‌هایش اعلام کرد به دلیل همسو بودن برنامه‌هایش با داود عزیزی و رضایت از کارهای انجام شده، از انتخابات انصراف می‌دهد. گنجویی دو دقیقه از ۱۰ دقیقه‌ای که فرصت ارائه برنامه‌داشت را به داود عزیزی داد. داود عزیزی تنها کاندیدی انتخابات، کلیبی از عملکردش در چهار سال گذشته ارائه داد. او عنوان کرد: «بودجه فدراسیون از سوی وزارت ورزش به ۳۵ میلیارد تومان رسیده است.»

### برد نوشاد، حذف هدایی و نیما از استار کانتندر

دور دوم جدول حذفی مقدماتی مسابقات تنیس روی میز اسلونی با یک پیروزی و یک شکست برای نمایندگان ایران همراه بود. امیرحسین هدایی که در دور اول موفق به شکست ۳ بر ۲نفر ۹۴دنیا از سنگاپور شد، در دور دوم در رقابت با رولاند از فرانسه که در رتبه ۶۵ جهان قرار دارد، با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. نوشاد عالمیان دارنده رنکینگ ۵۲ جهان که در دور اول با قرعه استراحت روبه‌رو شد، در اولین دیدار خود به مصاف چان بالدوین از هنگ‌کنگ با رتبه‌بندی ۱۱۷ جهان رفت و در یک بازی نزدیک موفق به پیروزی ۳ بر ۲ مقابل حریفش شد. نوشاد جهت راهیابی به جدول اصلی از ساعت ۱۹:۱۵ امروز با کوویک دارنده رنکینگ ۱۰۱ جهان از لهستان دیدار خواهد داشت. نیما عالمیان دیگر نماینده تنیس روی میز ایران در دور نخست با شکست مقابل آیزک از سنگاپور از دور رقابت‌ها کنار رفت.



گزارش شده بود. حالا با این همه تفاوت چرا باید اردوی تیم ملی در کیش با رطوبت نزدیک به ۶۰ درصد برگزار شود؟ این نشان می‌دهد که دمای هوای کیش چندان تطابقی با دمای هوای پاریس ندارد، حالا چرا کیش انتخاب شده؛ معلوم نیست. درحالی‌که رعایت این موارد به آمادگی بهتر تیم کمک می‌کند.

...

...

...

...

...

...



تجلیل از قهرمانان به خاطر تعداد قهرمانان قرار بر این شد که از هر فدراسیون ۲ نفر روی سن بروند. همه ملی‌پوشان تکواندو علاقه‌مند بودند تا جزو این دو نفر باشند و از نزدیک با آیت‌الله رئیسی صحبت کرده و عکس بگیرند. یکی از خصوصیات بارز رئیس‌جمهور شهیدمان این

## فردا؛ رقابت پرتابگران ایرانی با آسیایی‌ها جبران مافات نیجریه در کره

پرتابگران ملی‌پوش، بعد از تجربه تلخ در نیجریه، برای رقابت با آسیایی‌ها به کره جنوبی رسیدند. حسین رسولی و مهدی صابری دو پرتابگر دیسک و وزنه که شانس سهمیه المپیک دارند، این روزها برای جمع‌آوری امتیاز در مسابقات مختلف شرکت می‌کنند. آنها دیروز سرراز کره درآوردند برای مسافت ۵ ساعته با اتوبوس به شهر میزبان رقابت پرتابگران آسیا رسیدند. آنها بعد از استراحت و تورنمنت الیت ۱۶ جزو ۵تیم برتر دنیا قرار گرفت. هرچند هنوز رقیب ایران مشخص نیست، اما به نظر رونفی پایلند یا ژاپن به ایران می‌خورند؛ ۷ تیم باید در مرحله نیمه‌نهایی با هم برای تعیین تیم صعودکننده با هم مسابقه دهند. جایگاه نهایی تیم ایران هم بعد از تعیین تیم برتر مرحله نیمه‌نهایی مشخص می‌شود که احتمالاً در یکی از پرتابگران دیسک و وزنه ایران طبق برنامه فردا به دایره پرتاب می‌روند. هادی سپهرزاد مربی حسین رسولی که همراه شاگردش به کره رفته می‌گوید: «به محض ورود

ساحلی، استرالیا را سخت‌ترین رقیب تیمش نمی‌داند: «استرالیای در سید یک، تنها رقیب سرسخت ما نیست، چین میزبان که در سید دوم است هم تیم خوبی دارد. استرالیا تیم شناخته شده‌ای است که در تورهای مختلفی شرکت کرده، تیم اول استرالیا در تورنمنت الیت ۱۶ جزو ۵تیم برتر دنیا قرار گرفت.» هرچند هنوز رقیب ایران مشخص نیست، اما به نظر رونفی پایلند یا ژاپن به ایران می‌خورند؛ ۷ تیم باید در مرحله نیمه‌نهایی با هم برای تعیین تیم صعودکننده با هم مسابقه دهند. جایگاه نهایی تیم ایران هم بعد از تعیین تیم برتر مرحله نیمه‌نهایی مشخص می‌شود که احتمالاً در یکی از پرتابگران دیسک و وزنه ایران طبق برنامه فردا به دایره پرتاب می‌روند. هادی سپهرزاد مربی حسین رسولی که همراه شاگردش به کره رفته می‌گوید: «به محض ورود

پرتابگران ملی‌پوش، بعد از تجربه تلخ در نیجریه، برای رقابت با آسیایی‌ها به کره جنوبی رسیدند. حسین رسولی و مهدی صابری دو پرتابگر دیسک و وزنه ایران طبق برنامه فردا به دایره پرتاب می‌روند. هادی سپهرزاد مربی حسین رسولی که همراه شاگردش به کره رفته می‌گوید: «به محض ورود



...

...

...

...

...